
PROPOZICE OBLASTNÍ STŘELECKÉ LIGY

Velkorážní a Sportovní pistole 30 a 30 + 30 ran jako veřejnou soutěž jednotlivců

Pořadatel: AVZO Košetice p. s.
Cesta ke střelnici: WAZE zadat: Odbočka ke střelnici Košetice

Datum konání: 2. 4. 2023 1. kolo
30. 4. 2023 2. kolo
28. 5. 2023 3. kolo
16. 7. 2023 4. kolo
10. 9. 2023 5. kolo 
V případě zájmu nejméně deseti lidí bude možné střílet i disciplinu 
30 + 30 ran, která bude řízena světelnou signalizací

Místo konání: Střelnice AVZO Košetice p. s.
 
Časový plán: 8:00 až 8:45 prezentace závodníků 

8:45 až 9:00 zahájení, příprava
9:00 start 1. směny

Discipliny: VP, VR 30 a 30 + 30(ráže 7,62 - 9,65), SP, SR 30 a 30 + 30 (ráže 5,6) 
VP, VR 30 a 30 + 30 jedno i dvouruč - hodnoceno společně, 
SP, SR 30 a 30 + 30 jednoruč, do patnácti let jedno i dvouruč

Terč: Pistolový 50/20, +  ISSF (UIT) - R25   vzdálenost 25 metrů

Dalekohledy: Vlastní, stojany jsou k dispozici

Střelivo a zbraně: Vlastní
 
Kategorie: Jednotná

Hodnocení: Do konečného pořadí se každému závodníkovi započítávají tři nejlepší 
ligové výsledky.

Ceny: Věcné ceny pro první tři v každé disciplině

Občerstvení: Káva, čaj, nealko, teplé jídlo alternativně - sekaná, guláš, klobása

Hlavní rozhodčí: František Daniel

Řídící střelby: Jan Snítilý 

Zdravotní zajištění: Lékárnička na střelnici, ZZS, Nemocnice Pelhřimov

Účastníci: Členové AVZO, ČSS, KVZ, nečlenové

Startovné : 100,- Kč za mířenou třicítku v každé ráži
200,- Kč za 30 + 30 v každé ráži

 
Protesty: S vkladem 500,- Kč 

Změny: Vyhrazeny 


